
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №38 с углублённым изучением немецкого языка» 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

 

Дата 01.10.2021                                                                               № 161 

 

 

 
О внесении дополнений в Положение о внешнем виде 

 

 

 

На основании решения: Педагогического совета Протокол от 30.08.2021 г № 1 , Совета 

школы(протокол №1 от 11.09.2021,) Заседания Совета Старшеклассников, протоколов 

родительских собраний 5-11 классов  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести дополнения в п.2.4 Положения о внешнем виде обучающихся в МБОУ «СОШ 

№38 с углублённым изучением немецкого языка»: Для девочек: «..Допускаются варианты: 

бордовый сарафан и блузка пастельных тонов в повседневной форме; бордовое форменное 

платье и белый фартук в парадной форме»  

2. Изменения вступают в силу со дня опубликования данного Приказа на официальном 

сайте образовательной организации.  

3. Классным руководителям ознакомить родителей, обучающихся с данным Приказом. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Гурбатову Т.В. 
 

 

 

 

Директор:_ _____________ С.Б. Неверова 

 

 


		2023-09-24T14:05:08+0900
	Горбунова Ольга Ивановна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




